— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕294 号

关于召开动力管道技术委员会 2021年工作会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会动力管道技术委员会 2021 年工

作计划安排，现定于 2021 年 12月 8 日召开“动力管道技术委员

会 2021 年工作会”，会议采取网络会议形式。现将会议有关事

项通知如下：

一、会议内容

1.中国电力规划设计协会分管领导介绍协会针对电力勘测

设计行业压力管道相关业务的工作思路，包括压力管道设计审批

人员培训、考核及会员单位压力管道设计资格维护及增项管理等

内容。

— 2 —

2.介绍 GA 类管道设计资格增项现场评审情况，通报近期国

家市场监督管理总局对压力管道设计单位抽查的相关情况。

3.介绍火力发电厂动力管道运行管理及监督检查发现的问

题及解决方案。

4.介绍研讨太阳能光热工程中，熔盐管道设计的相关技术问

题。

5.研讨《压力管道安全技术监察规程——工业管道》的新要

求，对动力管道建造的影响以及应对措施。

二、会议时间

2021 年 12 月 8日,9:00-12:00。

三、会议形式

会议使用腾讯会议软件，会议 ID 在动力管道技术委员会工

作群中发布。

四、参会人员

协会动力管道技术委员会全体委员，名单见附件 1。

五、会议联系人

裴育峰（东北院） 13944840998  peiyufeng@nepdi.net

赵乐强（协  会） 13311095908

附件：中国电力规划设计协会动力管道技术委员会名单

 中国电力规划设计协会

   2021年 11月 29日

— 3 —

附件：

中国电力规划设计协会动力管道技术委员会名单

序号 单位 职务 姓名

1.  东北电力设计院有限公司 主任委员 郭晓克

2.  山东电力工程咨询院有限公司 副主任委员 杨俊波

3.  华电电力科学研究院 副主任委员 郭延军

4.  广东省电力设计研究院有限公司 副主任委员 黄涛

5.  东北电力设计院有限公司 秘书长 裴育峰

6.  东北电力设计院有限公司 常务秘书 薛佩东

7.  电力规划设计总院 委员 李文凯

8.  东北电力设计院有限公司 委员 赵宏鹏

9.  华东电力设计院有限公司 委员 林磊

10. 华东电力设计院有限公司 委员 王华

11. 中南电力设计院有限公司 委员 许玉新

12. 中南电力设计院有限公司 委员 周红梅

13. 西北电力设计院有限公司 委员 马欣强

14. 西北电力设计院有限公司 委员 关秀彦

15. 西南电力设计院有限公司 委员 杨强

16. 西南电力设计院有限公司 委员 李承蓉

17. 华北电力设计院有限公司 委员 汤晓舒

18. 浙江省电力设计院有限公司 委员 钱海平

19. 福建省电力勘测设计院有限公司 委员 卓郑炜

20. 广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓成刚

— 4 —

序号 单位 职务 姓名

21. 广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓宏伟

22. 国核电力规划设计研究院有限公司 委员 陈宝

23. 江苏省电力设计院有限公司 委员 吴斌

24. 河南省电力勘测设计院有限公司 委员 潘诚

25. 河南省电力勘测设计院有限公司 委员 车聪斌

26. 河北省电力勘测设计院有限公司 委员 阎占良

27. 山西省电力勘测设计院有限公司 委员 张新海

28. 西安热工研究院有限公司 委员 周荣灿

29. 西安热工研究院有限公司 委员 秦承鹏

30. 中国电建集团河北工程有限公司 委员 何鹏臣

31. 江苏电力装备有限公司 委员 毛敏

32. 江苏电力装备有限公司 委员 游文宇

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 11月 29日印发